
GLASNIK
LJUBLJANA, 23. MARCA 1962

URADNI
VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

LETO IX., ŠTEV. 23

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA HRASTNIK

200.
Na podlagi 49. člena zakona o 

“Pravniir taksah (Uradni list FLRJ 
,■ 28/59), 1. člena Uredbe o občin­

skih taksah (Ur. list FLRJ št. 3/60, 
wul iu 48/61) in 2. točke 26. členu 
statuta občine Hrastnik je občinski 
*Judski odbor Hrastnik na seji ob- 
tutiskega zbora in zbora proizvujal- 
Ccv dne 3. februarja 1962 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

v. V občini Hrastnik se pobirajo ob­
činske takse po tarifi, ki je sestav- 
11 del tega odloka.

2. člen
Občinske takse so plačujejo pri 

“črnski upravi za dohodke vnaprej 
' Šoto vi ni ali s prenosnim nalogom 
Pt‘ banki.

3. člen

1.000 din

500 d i n 
razumeti

b) za občasno glasbo me 
sečno

c) za glasbo v barih in
nočnih lokalih mesečno 12.000 din 

č) za priložnostno glasbo 
dnevno
Kot stalno glasbo je 

muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko, kot ob­
časno glasbo pa je razumeti tako 
glasbo, ki se izvaja redno vsak 
teden, vendar največ trikrat teden­
sko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni muzikalni nastop.

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, 
radio in podobno), se občinska tak­
sa ne plača ob kulturnoumetniškili 
prireditvah ter od glasbo na prire­
ditvah, ki jih prirejajo društva in 
družbene organizacije.

Vsako glasbeno prireditev mora 
prireditelj priglasiti pismeno naj­
pozneje pet dni pred prireditvijo. 
Priglasitev je treba vložiti pri 
upravnem organu občinskega ljud 
skega odboru, ki

8ah (U d p ■ i | "*ra T
1'redbe o prisilni izterjavi davkov 

drugih proračunskih dohodkov 
^rad. iist FLRJ št. 33/53 iu 25/57) 
e uporabljajo smiselno tudi glede 

l ubiranja občinskih taks.
4. člen... .v . , pri oocinsKi upravi za ooiiotlKe, 

kot ie °’i S|° •’ uca*c viSjb ‘“Kso. preden vloži priglasitev pri organu, 
lok,, . Pruovtdena v tariti tega ort- ](j :(; naveden v prejšnjem od-
p Ka> imajo pravico do povračila. 

■ jjvračilo sc izvrši v smislu navo- 
0 vračanju in preknjiževanju 

'n°t°ma ali preveč plačanih j)ro­

je naveden v prejšnjem 
Slavku.

Tarifna številka 2 
Taksa za objave in oglase, ki sc

fafunov in skladov (Urad. 1. FLRJ pritrjujejo na zidove, ograje in
38/57 in 2/61) n m IM* nrpnmi**#*

7,. • , }' tbin „ , ... rt jen na zid, ograjo ali drug pred-
Uprnvn-Vršcvanj^ ^ga, 0(no1?? s,k,tbl met, sc plača taksa, ki znaša po 
ga “X orS«n občinskega ljudske- komadu objave ali oglasa 50din.
Danco Q' k' JC priSt°jen M £l' Takso za objavo ali oglas, pri- 

/ ,i trjen na zid, ograjo ali drug pred-
. OdlnV .»•’ ,, , , . . met, plača tisti, ki je objavo ali
ljcn v k JŠ občinskih taksah, objav- 0gjas jzciai. Taksa po tej tarifni

številki se plača vnaprej pri uprav­
nem organu občine Hrastnik, ki jo 
pristojen za finance. Upravni organ, 
ki pobere takso, mora to overiti s 
pečatom na objavi ali oglasu.

Plačila takse po tej tarifni šte­
vilki so oproščene družbene in go­
spodarske organizacije ter državni 
organi za svojo dejavnost. Prav 
tako so oproščeni te takse tisti, ki 
pritrjujejo na navedene predmete 
posmrtne objave in oglase.

Tarifna številka 3 
Takse na firmo

Vsaka fizična ali pravna oseba, 
ki sc bavi na območju občine s 
katerokoli gospodarsko dejavnostjo, 
plača letno takso na firmo, in to: 

Če znaša letni promet 1,111
do 100.000 din, sc plača taksa 250 
nad 100.000 do 200.000din 500
nad 200.000 do 300.000 din 1.000

druge predmete 
Za vsako objavo ali oglas,

tiku z "
v »Glasniku«, uradnem vest- 
okraja Ljubljana št. 39/60,1 j LiJlIDIJailu Sl. J7/UV,

vel^m objave tega odloka preneha

T 7. člen
o),: a odlok začne veljati z dnem 
OibaVe ,v »Glasniku«, uradnem vest- 
pu 1 okraja Ljubljana, uporablja 

Se °d l. januarja 1962 dalje.
^evilka: 01/1-010-3/62-1.

*rastnik, dne 3. februarja 1962.
. Predsednik

občinskega ljudskega odbora
Stanko Brečko F r.

nad 300.000 do 500.000 din 1.500
nad 500.000 do 1,000.000 din 2.500
nad 1,000.000 do 3,000.000 5.000
nad'3,000.000 do 5,000.000 7.500
nad 5,000.000 do 8,000.000 12.000
nad 8,000.000 do 10,000.000 20.000
nad 10,000.000 din 30.000
Trafike in kioski 2.000

Gospodarske organizacije, ki pla­
čujejo družbene obveznosti v pav­
šalnem znesku, in trgovine ter pro-

;nv.,6u ramim, n.1 JC pristojen ZB
Uoločbe zakona,, o upr a v nj.lv tak- «o4nHtje-.a«wl»vT. Na priglasitvi je
i ni i i:-i i.-t n i xi noinm tre])a navesti osebne podatke pri­

reditelja, kraj in čas trajanja pri­
reditve ter njeno vsebino in namen, 
kar predpisuje 8. člen zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. list LRS št. 38/59).

Prireditelj mora plačali takso 
pri občinski upravi za dohodke.

pri-

TARIFA
Tarifna številka 1

za glasbo v javnih lokalihLiksa
^«ča- gb,sbo v javnih lokalih se

dajulne živilske stroke plačujejo 
samo 25% letne takse na firmo, 
ki je predpisana v tej tarifni šte­
vilki.

Taksa na firmo se obračuna na 
podlagi realizacije iz leta 1961 in 
dospe v plačilo 1. januarja za ce­
lotno koledarsko leto vnaprej in 
mora biti plačana do 15. februarja 
v letu.

Če je gospodarska dejavnost pri­
čela po 30. juniju, se plača za tisto 
leto samo polovica letne takse na 
firmo.

Delavnice, trafike, kioski in pro­
dajalne ter poslovalnice se sma­
trajo v smislu te tarifne postavko 
za samostojne in se za vsako od

') zttSefnstalno glasbo me-
5.000 din

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VABILO
na 43. sejo okrajnega izbora in zbora proizvajalcev 

GL0 Ljubljana
Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. 

člena statuta okraja Ljubljana
sklicujem

43. sejo obeh zborov, ki bo v torek, dne 27. maja 1962 ob 9. uri dopoldne 
v veliki sejni dvorani na Magistra tu v Ljubljani. ......

Predlagam naslednji dnevni red:
1. Poročilo o (tein Ih organizaciji okrajnih -upravnik organov v 

letu 1961.
2. Predlog odloka o organizaciji upravnih organov, izvolitvi ter 

pravicah in dolžnostih sveta delovnega kolektiva in arbitraž­
nega svetu uprave Okrajnega ljudskega odbora Ljubljana.

3. Predlog odloka o sistemizaciji delovnih mest v upravnih orga­
nih Okrajnega ljudskega odbora Ljubljana.

4. Predlog zu potrditev pravilnika o notranji organizaciji, delov­
nih razmerjih, delitvi dohodka in osebnih dohodkov uslužben­
cev uprave Okrajnega ljudskega odbora Ljubljana.

5. Predlog odloka o notranji organizaciji, izvolitvi, pravicah in 
dolžnostih sveta delovnega kolektiva ter o organih, ki odločajo 
v sporih, ki nastanejo med svetom delovnega kolektiva in jav­
nim tožilcem Okrožnega javnega tožilstva v Ljubljani in pred­
log zu potrditev pravilnika.

6. Predlog odloka o določitvi položajne plače uslužbencev okraj­
nih javnih tožilstev v Ljubljani, Kočevju in Trbovljah.

7. Predlog odloka o notranji organizaciji, izvolitvi, pravicah in 
dolžnostih sveta delovnega kolektiva ter o organih, ki odločajo 
v sporih, ki nastanejo med predsednikom in svetom delovnega 
kolektivu Okrožnega sodišča v Ljubljani, in predlog za potrdi­
tev pravilnika.

8. Predlog odloka o določitvi položajnih plač predsednika, sodni­
kov in strokovnih sodelavcev ter ostalih uslužbencev Okrož­
nega gospodarskega sodišča v Ljubljani.

9. Predlog za potrditev pravilnikov o delitvi čistih in osebnih do­
hodkov Zavoda za statistiko Ljubljana.

10. Predlog odloka o ustanovitvi Sklada o skupnem finansiranju 
negospodarskih investicij na območju okraja Ljubljana.

11. Predlog odloka o ustanovitvi Sklada za finansiranje skupnih 
nalog za pospeševanje gozdov na območju okraja Ljubljana.

12. Predlog odloku o spremembi in dopolnitvi statuta okraja Ljub­
ljana.

13. Predlog odločbe o
a) preimenovanju Zavoda za urbanizem in
b) preimenovanju Zavoda zn prosvetno pedagoško službo.

14. Poročilo o urbanističnem načrtu' občine Ljubljana-šlška.
15. Garancije.
16. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite oddelku za občo upravo OLO Ljub­

ljana, Kresija, soba št. ll/l (telefon: 32-566 int. 207).
Predsednik

okrajnega ljudskega odbora
Boris Mikoš 1. r.



STRAN 84 GLASNIK

njih plača posebej letna taksa no 
firmo.

Za leto 1962 velja rok za prijavo 
in plačilo takse na firmo 30 dni po 
objavi tega odloka.

Tarifna številka 4 
Takse na igralna sredstva v javnih 

lokalih
Za biljarde se v javnih lokalih 

plača takso, ki znaša letno 2000 din.
Taksa sc plača od vsakega bi­

ljarda. Taksni zavezance je lastnik 
oziroma najemnik javnega lokala. 
Taksa dospe v plačilo 1. januarja 
za celo koledarsko leto in mora biti 
plačana do 15. februarja v letu. 
Ce se biljard nabavi po 30. juniju, 
se plača samo polovica letne takse.

Za leto 1962 velja rok zn pri­
javo in plačilo takse 30 dni od ob­
jave tega odloka.

Tarifna številka 5 
Taksa na pse

Za posest psov sc plača letna 
taksa, ki znaša letno 400 din

za posest psov v ožjem gradbe­
nem območju občine Hrastnik 
letno 1000 din

Plačila te takse so oproščeni vsi 
posestniki čistokrvnih psov, če to 
dokažejo z veljavno listino kino­
loške organizacije, slepci, ki jim 
služijo psi kot vodiči, ter posestniki 
lavinskih, reševalnih in psov var­
nostne službe.

Za psa, ki izpolni 6 mesecev sta­
rosti v drugi polovici koledarske­
ga leta, se občinska taksa za tisto 
leto ne plača, prav tako se taksa 
ne plača za tiste pse, ki so jih last­
niki nabavili namesto poginulih 
psov, če so v tistem letu že plačali 
takso za psa in če ta služi istemu 
namenu.

Taksa sc plača v enkratnem zne­
sku vnaprej, ne glede na čas vzdr­
ževanja psa.

Ukrepi, predvideni v členu 6. 
uredbe o spremembah in dopol­
nitvah taksne tarife ZT (Urad. list 
FLRJ št. 16/57), se bodo smiselno 
uporabljali tudi za to tarifno šte­
vilko.

201.
Na podlagi 31. člena zakona o 

cestnih podjetjih (Urad. list FLRJ 
št. 27/61) in 12. in 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Urad. 
list RLS št. 19/52) je občinski ljud­
ski odbor Hrastnik na seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 3. februarja 1962 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega cestnega

sklada
1. člen

Ustanovi se občinski cestni 
sklad (v nadaljnjem besedilu: sklad), 
z nazivom: Cestni sklad občine 
Hrastnik.

2. člen
Sredstva sklada so:
1. dohodki občinskega ljudskega 

odbora za ceste, določeni z zako­
nom o cestnih podjetjih in na 
osnovi od njega izdanih predpisov,

2. dotacije iz občinskega prora­
čuna,

3. drugi dohodki (dotacije, po­
moči, darila).

Sklad lahko najema posojila.
3. člen

Sredstva sklada sc uporabljajo 
za vzdrževanje, rekonstrukcijo in 
gradnjo javnih cest v okviru pro­
grama razvoja cestne mreže.

Program razvoja cestne mreže 
določi upravni odbor sklada v so­
glasju s svetom za urbanizem, grad-

treba opraviti najpozneje do 15. fe­
bruarja 1962.

15. člen
Sklad prične s poslovanjem

1. januarju 1962.
16. člen

S tem odlokom se ukinja dose­
danji cestni sklad. Sredstva sklada 
se prenesejo na novo ustanovljeni 
sklad.

17. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-010-4/62.
Hrastnik, dne 3. februarja 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko 1. r.
202.

Na podlagi 5. in 6. člena Temeljnega zakona o javnih cestah (Urad. 
list FLRJ št. 27/61) in 12. in 50. člena zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Urad. list LRS št. 19/52) je občinski ljudski odbor Hrastnik na 
seji občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 3. febr. 1962 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji cest IV. reda v občini Hrastnik

1. člen
Zaradi posebnega gospodarskega in prometnega značaja za občino 

Hrastnik se za ceste (javne) IV. reda določijo tele ceste:
Tek. št. Kraj in naselje Smeri poti od — do Dolžina v m

1. Čeče Vavtikur—Goveji potok 1.600
2. Čeče Rinaldo—Vavtikar 2.000
3. Čeče Potekal—Ravne 2.060
4. Hrastnik Birtič—Praprotno—Lekarna 3.037
5. Hrastnik Praprotno—Plesko 828
6. Hrastnik Log—samski dom—Ana 300
7. Hrastnik Dom upokojencev—Dular 300
8. Hrastnik Birtič—spomenik 800
9. Hrastnik Jama—Ojstro—Kolonija 186

10. Hrastnik Senica—nova Kolonija 100
11. Hrastnik Klemen—Frtica 1.220
12. Hrastnik Postaja—Dirmajer 250
13. Hrastnik Odcep ceste III. reda—žel. post. 150
14. Hrastnik Lekarna—most pri Birtiču 400
15. Kal Sola Dol-Kal 6.883
16. Marno Marno—Brezno 1.334
17. Marno Marno—Krištandol 1.821
18. Marno Marno—Unično 977
19. Marno Marno—Brezno 1.432
20. Mamo Sp. Marno—cesta III. reda 250
21. Turje Odcep ceste III. reda—Turje—Gore 3.987
22. Turje Završnik—plan. postojanka 1.792
23. Turje Turje—Kovk 4.343
24. Krnice Čuvajnica—Krnice 1.752
25. Savna peč Jazbinšek—Savna peč 1.595
26. Zidani most Zidani most—Širjc 2.000
27. Zidani most Zidani most—Vel, Širje 5.975
28. Zidani most Obrežje—Briše 2.650
29. Zidani most Odcep cest II. reda—naselje Majland 800
30. Radeče Odcep cest II. reda—žel. bloki 300
31. Radeče KZ-Peta-Keša 1.200
32. Radeče Peta—pokopališče 490
33. Radeče Radeče—Dobrava—Rudna vas 3.650
34. Radeče Podkraj—Hrastnik 11.100
35. Radeče Hotemcž—Brunška gora 2.300
36. Radeče Hotenicž—Rudna vas 1.550
37. Radeče Post. Radeče-naselje v obč. Sevnica 2.400
38. Brunk Brunk—Goreljče 1.650
39. Brunk Jazbec—Brunk 1.400
40. Jagnjcnica Jagnjcnica-—Svibno—Kota 5.000
41. Svibno Medved—Celestina 4.570
42. Svibno Svibno—Počnkovo 3.000
43. Njivice Njivice—Močilno—Zobnik 4.200
44. Njivice Papirnica—Jelovo—Podkraj 5.000
45. Jelovo Jelovo—Pernoče 1.000
46. Zagrad Zagrad—Cimerno 5.600

Skupaj 104.982
2. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

3. člen
S tem odlokom se razveljavi odlok občinskega ljudskega odbora 

Hrastnik št. 01/1-01 -41/1-60 o kategorizaciji cest IV. reda v občin' 
Hrastnik.

Štev.: 01/1-010-2/62.
Hrastnik, dne 3. februarja 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko 1. r.

bone in komunalne zadeve občin­
skega ljudskega odbora Hrastnik,

4. člen
Sredstva sklada se dajejo za 

vzdrževanje javnih cest brez povra­
čila. Sredstva sklada se dajejo za 
rekonstrukcijo in gradnjo javnih 
cest praviloma brez povračila, lah­
ko pa v skladu s pravili tudi proti 
povračilu.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila; s pravili so 

določita organizacija in način po­
slovanja.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor sestavljajo:
— 2 člana, ki ju imenuje občin­

ski ljudski odbor izmed svojih od­
bornikov;

— starešina pristojnega uprav­
nega organa občinskega ljudskega 
odbora;

— 5 članov, ki jih delegirajo:
svet za splošne in notranje za­

deve, svet za blagovni promet, svet 
za obrt in industrijo, turistično 
olepševalno društvo, Avto-moto dru­
štvo;

— svet za gradbene in komunal­
ne zadeve delegira 3 člane.

7. člen
Predsednika upravnega odbora 

sklada in njegovega namestnika 
izvolijo člani upravnega odbora iz 
svojih vrst.

8. člen
Mandatna doba članov upravne­

ga odbora traja dve leti.
9. člen

Sklad posluje po določbah zako­
na o proračunih in o finansiranju 
samostojnih zavodov.

Dohodki in izdatki za vsako le­
to se določijo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt sprejema v skladu 
s programom cestne mreže upravni 
odbor sklada.

10. člen
Sklad ima rezervo. Višino celot­

ne rezerve, letna vlaganja v rezer­
vo in rok, do katerega mora re­
zerva doseči določeno višino, dolo­
či svet za gradbene in komunalne 
zadeve občinskega ljudskega od­
bora Hrastnik na predlog upravne­
ga odbora sklada.

11. člen
Upravni odbor sklada opravlja 

zlasti naslednje zadeve:
1. sprejme pravila sklada.
2. predlaga program razvoja cest­

ne mreže,
3. sprejme finančni načrt sklada,
4. odloča o uporabljanju sred­

stev sklado,
5. spremlja izvrševanje del, za 

katera so dana sredstva iz sklada,
6. sprejema zaključni račun 

sklada,
7. opravlja druge naloge, ki so 

mu dane s pravili sklada in dru­
gimi predpisi.

12. člen
Naredbodajalce za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada je načelnik 
oddelka za gospodarstvo in komu­
nalne zadeve občinskega ljudskega 
odbora Hrastnik.

13. člen
Upravne in administrativne za­

deve sklada opravlja oddelek za 
gospodarstvo in komunalne zadeve, 
vse finančne in računovodske posle 
pa opravlja referat za sklade ob­
činskega ljudskega odbora Hrastnik.

14. člen
Prva imenovanja in izvolitve 

članov upravnega odbora sklada je

03ČINA KAMNIK
203.

Na podlagi III. točke dela V. 
tarife prometnega davka (Uradni 
list FLRJ št. 19-384/61), 5. Člena 
uredbe o spremembah in dopolnit­
vah tarife prometnega davka (Ur. 
list FLRJ št. 6-51/62) in 2. točko 
50. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52)

je občinski ljudski odbor Kamni*: 
na seji občinskega zbora in na sej' 
zbora proiz.vajolccv dne 28. febrU' 
a rja 1962 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 
na drobno od alkoholnih pijač

1. člen
Nn območju občine Kamnik 

obračunava in plačuje občinski Pr°'



glasnik STRAN 9$

inefni davek od prometa z alkohol­
nimi pijačami:

a) v gostinskih podjetjih in go­
stiščih družbenega in zasebnega 
sektorja in trgovini na drobno od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
5% od prirodnega vina in po do­
polnilni stopnji 15®/», od ostalih 
alkoholnih pijač pa 20%>.
. 1>) od prodaje prirodnega vina po
individualnih proizvajalcih po stop­
nji 5 % in po dopolnilni stopnji

V« od ostalih alkoholnih pijač po 
stopnji 20°/o od prodajne cene.

2. člen
Glede obveznosti plačevanja te- 

ga . občinskega prometnega davka 
»f-ljajo še nadalje določbe obstoje­
ma piedpisov.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v, »Glasniku*, uradnem vestniku 
°ki'aja Ljubljana, uporablja pa so 
°d 1. marca 1962 dalje. Ko prične 

u i i otH<>k- preneha veljati 
°f'l°k o spremembi odloka o občin­
skem prometnem davku od prometa 
n^ drobno v občini Kamnik (Glas- 
jiik okraja Ljubljana št. 3 od 
14 jan. 1960).

Št.: 020-6-1/1-62.
Kamnik, dne 28. febr. 1962. '

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol 1. r.

204.
, Na podlagi 2., 4. in 6. člena za- 
Koim o spremembah in dopolnitvah 
?nkona o proračunskem prispevku 
}? osebnega dohodka delavcev (Ur. 
‘Ist FLRJ št. 52/61) in 2. člena Pra­
vilnika o spremembah in dopolnit' 

at o obračunavanju in plačevanju 
Prispevkov iz osebnega dohodka iz 
plovnega razmerja (Ur. list FLRJ 
v! ^t>2) ter 10. člena statuta občine 
Jamnik je občinski ljudski odbor 

omnik na seji občinskega zbora 
Sn, seji zbora proizvajalcev dne 

• februarja 1962 sprejel

ODLOK
sr. ^‘.‘Pebiilncm proračunskem prl- 
Pevkn iz osebnega dohodka delav- 

CCv in uslužbencev za leto 1962
1. člen

v ,i^.0P°inilni proračunski prispe* 
k osebnega dohodka plačujejo: 

ni'6 gospodarske organizacije ter 
Jin poslovne in obratne enote 
Sc‘‘ Panog,

, z,nsebne obrtne delavnice in 
Sv°b«K ni poklici,
i, • državni organi, zavodi, druž- 

'e in druge organizacije.
2. člen

stopnja dopolnilnega proračun­
ih t'u Piispevka iz osennega dohod- 

*naša 15 •/« proračunskega pri- 
hi, v , iz osebnega dohodka, ki sc 
fač U v p° določbah zakona o pro- 
dni j. ‘m prispevku iz osebnega 
“ol odka delavcev.
Vo, ^Polnilni proračunski prispe-
^iS„soo,Sn)S"jLh';£,uj« “b

_ 3. člen
vot °polniln' proračunski prispe- 
občinu0 st°Pnj' 10 % je dohodek 
vjj ‘skcKa proračuna, za 5 °/o po- 

stopnja prispevka pa je v 
nP(, 1 dohodek občinskega družbe- 

ga sklada za šolstvo.
4. člen

Prr.il inoki Uudski odbor lahko na 
iin„., bveta za družbeni plan in 
ža , ,Ce v Posameznih primerili zni- 

•• oprosti zavezance iz 1. Čle­

na tega odloka plačevanja dopolnil­
nega proračunskega prispevka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. marca 1962 dalje. Ko začne 
veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok občinskega ljudskega odbora 
Kamnik o dopolnilnem proračun­
skem prispevku iz osebnega dohod­
ka (»Glasnik« okraja Ljubljana 
št. 28/61) in odlok občinskega ljud­
skega odbora Kamnik o spremembi 
in dopolnitvah odloka o dopolnil­
nem proračunskem prispevku iz 
osebnoga dohodka delavcev zn leto 
1962 (»Glasnik« okraja Ljubljana 
št. 5/62).

Št.: 020-8/62-1/4.
Kamnik, dne 28. februarja 1962.

Predsednik
občinskega l judskega odbora 

France Vidervol 1. r.

C3ČINA KOČEVJE
205.

Na podlagi 3. odstavka 6. člena 
odloka o javnem redu in miru za 
okraj Ljubljana, objavljenem v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana št. 37/60, je Svet za 
splošno upravo in notranje zadevo 
v soglasju s Svetom za zdravstvo 
občinskega ljudskega odbora Kočev­
je sprejel na svoji seji dne 13. fe­
bruarja 1962 naslednjo

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe, 
objavljene v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana št. 73/61, 
tako da se prečiščeno besedilo te 
odredbe glasi:

1.
Območje, na katerem velja pre­

poved reje prašičev, koz, ovac, kun­
cev, perutnine in govedi, se v obči­
ni Kočevje določijo naslednje ulice, 
in sicer:

1. šeškova ulica.
2. Kolodvorska ulica,
3. Cankarjeva ulica,
4. Roška cesta do križišča vključ­

no hišna št. 15,
5. Trg svobode v celoti,
6. Trg tretji oktober v celoti,
7. Reška cesta do vključno št. 23,
8. Prešernova ulica samo hišne 

štev. 1 in 2,
9. Rožna ulica do hišne štev. 10, 

vključno trije stanovanjski bloki 
podjetja >Itas«,

10. Ljubljanska cesta do hišne 
štev. 35.

2.
Z denarno kaznijo do 20.000din 

se kaznuje po 4. točki 8. člena 
odloka o javnem redu in miru za 
okraj Ljubljana (Glasnik št. 37/60), 
kdor na območju, določenem v 1. 
točki te odredbe, redi zgoraj nave­
dene živali.

3.
Ta odredba velja od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 01/1-2-32/2-62.
Datum: 13. februarja 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Benčina Drago 1. r.
Predsednik

Sveta zn splošno upravo 
in notranje zadeve
Milan Knjtna 1. r.

206.
Na podlagi 22. člena in 16. točke 

50 člena Zakona o občinskih ljud­

skih' odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88/52) ter 7. točke 27. člena Sta­
tuta občine Kočevje in 2. člena Te­
meljne uredbe o finančno samostoj­
nih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 
51/53) izdaja občinski ljudski odbor 
Kočevje po sklepu seje obeh zbo­
rov z dne 23. februarja 1962 na­
slednjo

ODLOČBO
o ustanovitvi šolske kuhinje 

v Stari cerkvi

1.
Ustanovi se šolska kuhinja z 

imenom:
Šolska kuhinja »LIPCA«, s se­

dežem v Stari cerkvi.
2.

Delovno področje oziroma naloge 
zavoda so zlasti tele:

— pripravljanje in dajanje to­
plih obrokov hrane, mlečnih izdel­
kov, toplih napitkov in točenje 
brezalkoholnih pijač.

3.
Zavod posluje samostojno in 

razpolaga s svojimi dohodki v me­
jah predračuna dohodkov in izdat­
kov, predpisov in svojih pravil

4.
Zavod je pravna oseba.

5.
Zavod upravlja upravni odbor, 

ki šteje 9 članov, od tega jih ime­
nuje dve tretjini občinski ljudski 
odbor Kočevje.

Zavod vodi upravnik, ki je po 
svojem položaju član upravnega 
cdbora.

Pravice in dolžnosti upravnika 
so določene s pravili zavoda.

6.

Za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen pristojni svet pri občin­
skem ljudskem odboru Kočevje.

7.
Zavod se mora v roku 15 dni 

priglasiti občinskemu ljudskemu od­
boru — oddelku za gospodarstvo in 
komunalne zadeve Kočevje v regi­
stracijo.

8.
Ta odločba velja z dnem cbjave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 332-2/62-3/2
Datum: 23 februarja 1902

Predsednik občinskega 
ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.

OBČINA LOGATEC
207.

Na podlagi 106. člena Zakona n 
proračunih in o finansiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Logatec na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
31. januarja 1962 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za plačevanje 
odškodnin zu tuberkulozne živali

1. člen
Pri občinskem ljudskem odboru 

Logatec sc ustanovi sklad za pla­
čevanje odškodnin zn tuberkulozne 
živali. Namen sklada je zbirati 
sredstva za plačevanje odškodnin 
zn živali, ki bodo zaklane zaradi 
izkoreninjenja tuberkuloze, in pla­
čevati odškodnino v skladu z ured­
bo o odškodnini za pobito, zaklano 
ali poginulo živino (Ur. list FLRJ 
št. 49/54).

Sredstev, ki se v ta namen da­
jejo iz sklada, ni treba vračati.

2. člen
Sklad ie pravna oseba. Za ob­

veznosti sklada jamči ustanovitelj.
3. člen

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavlja 5 članov, 
ki jih imenuje za dobo dveh let 
ustanovitelj izmed živinorejskih 
strokovnjakov, javnih delavcev in 
državljanov.

4. člen
V sklad se stekajo: 

a) določeni del tarife za tuberku- 
linizacijo živali po 6. točki odredbe 
o izkoreninjenju goveje tuberku­
loze,

b) 50 °/o sredstev iz sklada pav­
šalne skočnine, ki po zaključnem 
računu za leto 1960/61 presegajo 
stroške za osemenjevanje plcmcmc,

c) po 1 din od kg žive teže gove­
je živine in telet, ki jih KZ v ob­
čini odkupi in proda tekom leta,

d) po 100 din od glave vsa druž­
bena posestva, četudi izvršijo tu- 
berkulinizacijo njihovi lastni vete­
rinarji,

e) proračunska dotacija občin­
skega ljudskega odbora v višini 
1,000.000 din.

5. člen
Sredstva sklada ne zapadejo z 

iztekom proračunskega leta,
6. člen

Sredstva tega sklada sc lahko 
uporabljajo samo za plačevanje od­
škodnin po 2. točki tega pravilnika.

7. člen
, Sklad ima rezervo.

Skupna rezerva mora znašati 
10 %> vsakoletnih planiranih sred­
stev sklada.

8. člen
Upravni odbor sklada sestavi fi­

nančni načrt sklada po smernicah 
pristojnega sveta občinskega ljud­
skega odbora.

Natančnejše razmerje ustanovi­
telja do sklada določi ustanovitelj 
sklada s pravili.

9. člen
Administrativne zadeve sklada 

upravlja upravni organ občinske­
ga ljudskega odbora, ki je pristo­
jen za kmetijstvo.

10. člen
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
Številka: 322-3/62-3/4.
Datum: 31. januarja 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Peter Naglič 1. r.

208.
Na podlagi 27. točke 42. člena 

zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Uradni list FLRJ 
št. 52/57), na podlagi 5„ 6. in 47. 
člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi bo­
leznimi (Ur. list FLRJ št. 26/54) in 
na podlagi odredbe o množičnih ve­
terinarskih ukrepih, ki se oprav­
ljajo na stroške lastnikov nli imet­
nikov živine (Ur. list LRS št. 2/59) 
ie sprejel občinski ljudski odbor 
Logatec na seji občinskega zbora 
in zborn proizvajalcev dne 31. ja­
nuarja 1962

ODREDBO
o obveznem izkoreninjenju turber- 
kulozc govedi na območju občino 

Logatec



STRAN 96 GLASNIK

1. Zaradi izkoreninjenja tuber­
kuloze goved in zaradi varstva 
ljudskega zdravja se mora na ob­
močju občine Logatec preiskati na

j tuberkulozo vsa goveja živina, sta­
ra nad 1 mesec. Preiskava s po­
močjo tuberkulinizacije mora biti 
izvršena najkasneje do 31. decem­
bra 1962.

2. Vse živali je treba ob tuber- 
kulinizaciji trajno oštevilčiti, koli­
kor že niso.

3. Izkoreninjenje tuberkuloze 
goved organizira in vodi veterinar­
ski inšpektor občinskega ljudskega 
odbora. Za tehnično izvedbo pa sc 
lahko pooblastijo veterinarji vete­
rinarske postaje in drugi veteri­
narji.

4. Živali, ki bodo spoznane za 
okužene s tuberkulozo, morajo 
lastniki oddati v zakol najkasneje 
v 30 dneh po ugotovitvi okužbe. 
Rok oddaje v zakol in ostale ukre­
pe določi občinski ljudski odbor s 
svojo odločbo.

5. Lastnikom hlevov, v katerih 
niso bila ugotovljena tuberkulozna 
goveda, izda veterinarski inšpektor 
občinskega ljudskega odbora potr­
dilo o neokuženosti hlevov s tuber­
kulozo goved.

6. Tuberkulinizacija in pregled 
živine se opravljata po hlevih no 
stroške lastnikov ali imetnikov ži­
vali, in sicer po 300 din za glavo.

7. Pri občinskem ljudskem od­
boru Logatec se ustanovi sklad za 
plačevanje pdškojlnin zn tuberku­
lozne živali. V ta sklad sc stekajo 
sredstva iz 6. točke te odredbe, ko­
likor presegajo stroške tuberkuli­
nizacije, in iz drugih virov, po po­
sebnih predpisih občinskega ljud­
skega odbora.

8. Vsa goveja živina, ki jo last­
niki ali imetniki nabavijo na novo 
za rejo, mora imeti potrdilo pri- 
stojnčga občinskega veterinarskega 
inšpektorji, da ni reagirala na tu-

1 berkulin in da izvira iz hleva, ki 
: ni okužen s tuberkulozo.
I 9. Kršitev določb te odredbe se 
1 kaznuje po določilih 7t. in 72. člena 

temeljnega zakona o varstvu živine 
! pred živalskimi kužnimi boleznimi.

10. Ta odredba začne veljati z 
dnem objave v Glasniku, uradnem 

j vestniku okraju Ljubljana.
Številka: 04/4-333-45/1 -IT-61.
Datum: 31. januarja 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Peter Naglič 1. r.

209.
Na podlagi 2. točke 15. člena in

2. točke 50. člena zakona o občin-

VSEBINA
Valiilo na 41. sejo obeh zborov OTX).

200. Odlok o občinskih taksah občine Hrast­
nik.

201. Odlok o ustanovitvi občinskega skluda 
občine Hrastnik.

202 Odlok o kategorizaciji cest IV. reda ob­
čine Hrastnik.

203. Odlok o občinskem prometnem davku 
nn drobno od ulkoholnih pijač občine 
Kamnik.

204. Odlok o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delavcev in 
uslužbencev za leto 1062 občine Kamnik.

205. Odredba o spremembi in dopolnitvi od­
redbe o določitvi ulic, v katerih velja 
prepoved reje prašičev, koz, ovac, kun­
cev in perutnine občine Kočevje.

206. Odločba o ustanovitvi šolske kuhinje 
v Stari cerkvi občine Kočevje.

207. Odlok o ustanovitvi sklada za pluče- 
vtinje odškodnine za tuberkulozne živali 
občine Logatec.

208. Odredba o obveznem Izkoreninjenju tu­
berkulozne govedi no območju občine 
Logatec.

209. Odlok o prispevkih investitorjev k stro­
škom zn pripravo in komunalno ureditev 
'stavbnih zemljišč občine Logatec.

210. Odlok o določitvi cest IV. reda občine 
Logatec.

211. Popravek odloka o dopolnilnem prora­
čunskem prispevku iz osebnega dohodka 
za leto 1962 — občine Ribnica.

skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19/52), 1. člena uredbe o začas­
nem načinu ureditve prispevka in­
vestitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Ur. list FLRJ št. 19/59) in 
27. člena statuta občine Logatec je 
občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 31. januar­
ja 1962 sprejel

ODLOK
o prispevkih investitorjev k stro­
škom za pripravo in komunalno 

ureditev stavbnih zemljišč.

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte 

na območjih, ki so določeni kot 
ožji gradbeni okoliši v občini Lo­
gatec (Glasnik okraja Ljubljana št. 
12/59) in v bivši občini Žiri (Uradni 
vestnik okraja Kranj št. 23/59) so 
dolžni nositi stroške za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnega zem­
ljišča, na katerem izvajajo grad­
bena dela.

2. člen
Kot stroški za pripravo in ko­

munalno ureditev stavbnega zem­
ljišča se štejejo stroški, ki so na­
vedeni v 2. členu uredbe o začas­
nem načinu ureditve prispevka in­
vestitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč.

3. člen
Individualno ali kolektivno po­

godbo sklene z investitorji v smislu
3. odstavka 4. člena uredbe o za­
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripra­
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč občinski ljudski odbor, v 
kateri sn mora določiti odstotek 
stroškov in čas plačevanja teh.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa sc od 
1. januarja 1962.

Številka: 420-8/62-3/2.
Logatec, 31. januarja 1962.

Predsednik ObLO:
Peter Naglič 1. r.

210.
Na podlagi 1. odstavka 6. člena 

Temeljnega zakona o javnih cestah 
(Ur. list FLRJ št. 27-549/61), 2. od­
stavka 15. člena zakonu o občinskih 
ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 
19-89/52), 24. člena uredbe o' pri­
stojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Ur. list LRS št. 
49/57) ter 2. točke 27. člena statuta 
občine Logatec je občinski ljudski 
odbor Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 31. januarja 1962 sprejel

ODLOK
o določitvi cest IV. reda na območju 

občine Logatec.

1. člen
Glede na lokalno prometno po­

membnost zn občino Logatec- in zn 
sosedne občine sc zn javne ceste 
IV. reda določijo ceste, naštete v 
seznamu, ki je sestavni del tega 
odloka. '

2. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o kategorizaciji cest 
IV. reda na območju občine Loga­
tec (Glasnik okraja Ljubljana št. 
67/59).

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«:, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 34-1/62-3/1.
Datum: 31. januarja 1962.

Predsednik ObLO: 
Peter Naglič 1. r.

SEZNAM
cest IV. reda na območju občine Logatec

St.
ceste Naziv in oplu ceste

1. Cesta na Cevicah: od ceste III/3018 pri Škrlju do ceste 
1/10 pri Erkcrju

2. Cesta v Dol. Logatcu: od ceste 1/10 pri Tolluzziju do ceste 
III/5017 pri de Gleriju

3. Cesta v Dol. Logatcu: od ceste IV/2 pri Jcrobu čez poštni 
vrt do Tršarja

4. Cesta v Dol. Logatcu: od ceste 1/10 skozi Novo vas na 
cesto 111/5017

5. Cesta na Brodu: od ceste 1/10 pri Sartoriju čez most na 
cesto 111/5017 pri Mihevcu

6. Cesta v Dol. Logatcu: od ceste III/5017 na križišču pri 
Samopostrežbi mimo železniške postaje do prelaza čez 
železnico

7. Cesta v Dol. Logatcu: od ceste IV/6 za Jačko čez Zelenico 
na Martinj hrib na cesto 111/5017 pri Martencctu

8. Cesta v Dol. Logatcu: od ceste III/50I7 pri Samopostrežbi 
čez Manderge do meje občine Vrhnika

9. Cesta v Zaplano: od ceste 111/5018 v Liplju čez Ostri vrh 
do meje občine Vrhnika

10. Cesta v Zaplano: od ceste III/5018 v Cestah skozi Log do 
meje občine Vrhnika

11. Cesta v Žibrše: od ceste 1/10 pri šoli v Gor. Logatcu skozi 
Gorenjo vas mimo Ambrožiča čez Merckc do križišča pod 
Kobalom

12. Cesta v Gorenji vasi: od ceste 1 V/l 1 pri Ambrožiču skozi 
Gorenjo vas mimo pokopališča na cesto 1/10 pri Isteniču

13. Cesta na Rgvnik: od ceste 11/304 pri Gasilnem domu v Ho- 
tcderšici do Petkovška na Ravniku

14. Cesta v Novi svet: od ceste 11/304 pri žagi na Logu preko 
Gojncga griča mimo Viteza do meje občine Idrija

15. Cesta v Lazah: od ceste III/5017 pri gostilni v Lazah do 
mostu čez Unec — meja z občino Postojna

16. Cesta v Jukovici: od ceste IV/13 v Lazah do gasilnega 
doma v Jokovici

17. Cesta v Rovtah: od ceste III/5018 v Zuicluh nreko Pra­
protnega brda proti Smrečju do meje občine Vrhnika

18. Cesta v Rovtah: od ceste lV/17 v Rovtah na Gradišče do 
meje z občino Vrhnika

19. Cesta v Rovtah: od ceste 1 V/17 pri žagi v Rovtah mimo 
Popita v Hlevni vrh do križišča nad Jezerom do ceste IV/20

20. Cesta na Vrh: od meje občine Vrhnika skozi križišče 
s cesto IV/19 na Vrh

21. Cesta v Podpesek: od ceste IV/17 pri spomeniku padlih 
borcev NOB skozi Sovro na Podpesek mimo Riharja do 
meje z občino Vrhnika

22. Cesta na Medvedjem brdu: od ceste III/5018 v Zidanku 
skozi Trate in Medvedje brdo čez VeharŠe do meje z ob­
čino Idrija

23. Cesta na Veharšnh: od ceste IV/22 na Vcliaršah proti Go­
doviču do meje z občino Idrija

24. Cesta čez Pikice: od ceste IV/22 na Medvedjem brdu pri 
gasilnem domu čez Pikice do Kobala na cesto IV/23

25. Cesta v Ručevo: od ceste 11/317 v Stari vasi mimo Ručcvc 
in jezera na cesto IV/20

26. Cesta v Novi vasi: od cesto 11/317 pri Bogataju preko 
Jezer do Zupana na cesto IV/25

27. Cesta na Ledinico: od ceste 11/317 pri Zupanu do vasi 
I.cdi niča

28. Cesta v Zireli: od ceste 11/317 pri Kovaču preko polja za 
šolo nazaj na cesto 11/317

29. Cesta v Žirovnico: od ceste 111/5018 pri Lukutu skozi Soro 
do meje občine Idrija

OBČINA RIBNICA
211.

POPRAVEK
odloka o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka za 

leto 1962.
V odloku o dopolnilnem prora­

čunskem prispevku iz osebnega do­
hodka v letu 1962, objavljenem v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana št. 17/62 z dne 2. mar­
ca 1962 je v I. členu tiskovna po­
mota in se 1. člen eit. odloka pra­
vilno glasi:

Dolžina 
km

0,340 

0,160 

0,350 

0,350 

0,880

0,760

1,500 

3,835 

1,800 

1,850

2,830 

0,700 

2,730 

3,450

1.500 

1,300 

5,000 

5,100

4.700

2.700

4,900

8,200 

1,553 

2,600

8.500 

1,760

1.500 

0,500

1.700
Skupaj 73,088 

1. člen
Dopolnilni proračunski prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
sc predpiše za leto 1962 za vse go­
spodarske organizacije, državne or­
gane in samostojne zavode na ob­
močja občine Ribnica.

Od plačevanja dopolnilnega pro­
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka so izvzeti:

Jugoslovanska ljudska armada in 
zasebni delodajalci.

Številka: 01-01-6/62.
Ribnica, dne 21. innren 1962.

Iz tajništva
občinskega' ljudskega odbora 

Ribnica


